
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(шістнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

2 серпня 2017 року         № 648/16-2017 

Про внесення змін до переліку об’єктів 

комунальної власності територіальної громади 

Зарічненської селищної ради 

Керуючись статтею 59, пунктом 2 статті 60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, розглянувши лист голови Зарічненської 

райдержадміністрації від 12.04.2017 №01/30-1020, за погодженням з постійними 

комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Включити до переліку об’єктів комунальної власності територіальної 

громади Зарічненської селищної ради худобомогильник розташований на землях 

запасу Зарічненської селищної ради в урочищі “Яреньківка” з постановкою на 

баланс КП “Добробут” за балансовою вартістю 90 (дев’яносто) грн.00 коп. та 

внести відповідні зміни до додатку 1 рішення Зарічненської селищної ради від 14 

червня 2013 року № 560. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу та заступника голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради. 

Селищний голова       В. Ломако 

 
 

 


